Администрация

муниципального образования

    Каменский сельсовет
    Сакмарского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  07.11.2016 №  41-п
            с. Каменка

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись.
В связи с  уточнением бюджета 2016 года, необходимо произвести следующие изменения  в  расходной части бюджета поселения:
1. Бюджетные ассигнования на 2016 год  перераспределить согласно приложению № 1.
2. Изменения  бюджета муниципального образования Каменский сельсовет рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов и внести изменения в бюджетную роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:___________ Гурьянова В.И.

Разослано: в дело, администрации Сакмарского района, прокуратуре Сакмарского района.
                                                                        Приложение № 1
                                                             к Постановлению от 07.11.2016 г  № 41-п.

	№ п/п
	Код  бюджетной классификации
	2 квартал
	4 квартал
	 Итого

	1.
	017 0801 1020018010 244 225
	-10 000,00

	-10 000,00

	2.
	017 0801 1020018010 244 340

	-1 700,00
	- 1 700,00

	3.
	017 0503 1020015100 244 225

	1 500,00
	1 500,00

	4.
	017 0503 1020015100 244 340

	10 200,00
	10 200,00